


Tabela I

Kategoria Pozicioni Klasa
 Paga baze 

mujore  

Kryetar 1 160,000          

Zv. Kryetar 3

Zv. Kryetar 3 120,000

Këshilli Bashkiak 1

Sekretar i Këshillit Bashkiak 1 II-b 65,500      

Administratorë 10

Pult 1 55,000            

Shosh 1 55,000            

Shalë 1 55,000            

Postribë 1 77,000            

Guri i Zi 1 77,000            

Bërdicë 1 75,000                                                      

Velipojë 1 79,500            

Dajç 1 75,000            

Ana e Malit 1 73,000            

Rrethina 1 83,000            

KABINETI 7

Këshilltar kryetari 5 III - a/1 55,000      

Sekretar i Kryetarit 1 IV-b 26,000      

Punonjes sekretarie 1 III 32,500        

Komunikimi me median 3

Fotoreporter 3 II 31,600        

Njësia e prokurimit 4

Përgjegjës 1 III-a 45,000      

Specialist 1 III-b 40,000      

Specialist 1 III-b 39,000      

Specialist 1 III-b 35,000      

Njesia e auditit 3

Përgjegjës 1 III-a 45,000      

Specialist 1 III-b 37,000      

Specialist 1 III-b 35,000      

Drejtoria Juridike 9

Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200      

Sektori Juridik 4

Përgjegjës 1 III-a 45,000      

Specialist 3 III-b 35,000      

Sektori i Menaxhimit  te aseteve dhe aksioneve te 

ndermarrjeve 4

Përgjegjës 1 III-a 42,500      

Specialist 1 III-b 42,000      

Specialist 1 III-b 27,000      

Teknik Ndertimi 1 II 31,600        

Drejtoria e Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve 

Mbështetëse  51

Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200      

STRUKTURA  ORGANIZATIVE BASHKIA SHKODER        

Arsimi i mesem

Emërtimi Punonjës 
 I zgjedhur,  I 

emeruar 

Arsimi i lartë
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Bashkisë së Shkodrës"



Kategoria Pozicioni Klasa
 Paga baze 

mujore  

Arsimi i mesem

Emërtimi Punonjës 
 I zgjedhur,  I 

emeruar 

Arsimi i lartë

Sektori i Burimeve Njerëzore 3

Përgjegjës 1 III-a 45,000      

Specialist 1 III-b 35,000      

Specialist 1 III-b 28,000      

Sektori i Protokoll-Arkivit 5

Përgjegjës 1 III-a 40,500      

Specialist 1 IV-a 34,000      

Specialist 1 III-b 29,000      

Specialist 1 III-b 27,000      

Arkivist 1 VI 34,500        

Zyra me Një Ndalesë 16

Përgjegjës 1 III-a 45,000      

Specialist 2 III-b 37,000      

Specialist 1 III-b 36,000      

Specialist 5 III-b 35,000      

Specialist 1 III-b 32,800      

Specialist 2 III-b 29,000      

Specialist 4 III-b 27,000      

Sektori i Administrimit të Sistemeve, Menaxhimit 

të Z1 N,Projekteve TIK dhe Menaxhimit të 

Sistemeve të Informacionit 5

Përgjegjës 1 III-a 47,000      

Specialist 1 III-b 35,000      

Specialist 1 III-b 37,000      

Specialist 1 IV-a 29,000      

Specialist 1 III-b 27,000      

Sektori i Shërbimeve Mbështetëse 21

Përgjegjës 1 III-a 40,500      

Specialist 1 III-b 39,000      

Magazinier 1 III 32,500        

Teknik I mirembajtjes 3 I 30,000        

Sanitar 5 I 30,000        

Teknik të mesëm për komunikimin, informacionin 

dhe ruajtjen e institucionit 5 I
30,000        

Shofer 1 VI 34,500        

Shofer autoveture 4 II 31,600        

Drejtoria e Analizës dhe e Programimit 

Buxhetor 6

Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200      

Specialist 2 III-b 35,000      

Specialist 2 III-b 29,000      

Specialist 1 III-b 27,000      

Drejtoria e Financës 9

Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200      

Sektori i Kontabilitetit 4

Përgjegjës 1 III-a 45,000      

Specialist 2 III-b 35,000      

Specialist 1 IV-a 32,800      
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Kategoria Pozicioni Klasa
 Paga baze 

mujore  

Arsimi i mesem

Emërtimi Punonjës 
 I zgjedhur,  I 

emeruar 

Arsimi i lartë

Sektori i Financës dhe Marrëdhënieve me 

Thesarin 4

Përgjegjës 1 III-a 40,500      

Specialist 2 III-b 35,000      

Specialist 1 III-b 30,000      

Drejtoria e  të ardhurave 30

Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200      

Sektori i Regjistrimit dhe Vlerësimit të Biznesit

4

Përgjegjës 1 III-a 42,500      

Specialist 1 III-b 37,000      

Specialist 1 III-b 36,000      

Specialist 1 III-b 35,000      

Sektori i  regjistrimit dhe vleresimit te taksave 

dhe tarifave per individet 3

Përgjegjës 1 III-a 42,500      

Specialist 1 III-b 32,800      

Specialist 1 III-b 29,000      

Sektori i Kontabilizimit dhe Rakordimit të të 

ardhurave 3

Përgjegjës 1 III-a 42,500      

Specialist 1 III-b 38,000      

Specialist 1 III-b 35,000      

Njësia  e inspektimit tatimor dhe kundravajtjeve 

administrative 19

Specialist 1 III-b 29,000      

Inspektor 5 III-b 36,200      

Inspektor 11 III-b 34,000      

Inspektor 2 III-b 32,800      

Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe 

Përmirësimit të Klimës së Biznesit 8

Drejtor drejtorie 1 II-b 61,200      

Sektori i Planifikimit,Statistikave dhe 

Koordinimit të Projekteve të Integrimit Europian 4

Përgjegjës 1 III-a 38,000      

Specialist 1 III-b 37,000      

Specialist 1 III-b 30,000      

Specialist 1 III-b 28,000      

Sektori i Përmirësimit të Klimës së Biznesit dhe 

Tregjeve 3

Përgjegjës 1 III-a 38,000      

Specialist 1 III-b 35,000      

Specialist 1 III-b 27,000      

Drejtoria e Turizmit 8

Drejtor drejtorie 1 II-b 58,000      

Sektori i Zhvillimit të Turizmit dhe Produktit 

Turistik 3

Përgjegjës 1 III-a 38,000      
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Kategoria Pozicioni Klasa
 Paga baze 

mujore  

Arsimi i mesem

Emërtimi Punonjës 
 I zgjedhur,  I 

emeruar 

Arsimi i lartë

Specialist 1 III-b 35,000      

Specialist 1 III-b 27,000      

Sektori i Marketingut dhe Shërbimeve për 

Vizitorin 4

Përgjegjës 1 III-a 38,000      

Specialist 3 IV-a 28,000      

Drejtoria e e Shërbimeve Sociale dhe Strehimit 7

Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200      

Sektori i Planifikimit Strategjik, Standardeve dhe 

Monitorimit, per sherbimet sociale, shendetit 

publik dhe mbrojtjes se konsumatorit 3

Përgjegjës 1 III-a 40,500      

Specialist 2 III-b 29,000      

Sektori i Përfshirjes Sociale, CPU Strehimit 3

Përgjegjës 1 III-a 38,000      

Specialist 1 III-b 35,000      

Specialist 1 III-b 27,000      

Drejtoria për Ndihmën Ekonomike dhe 

personat me aftësi ndryshe 21

Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200      

Sektori për Planifikimin dhe Inspektimin e 

Fondit të Ndihmës Ekonomike dhe të Personave 

me Aftësi Ndryshe 3

Përgjegjës 1 III-a 40,500      

Specialist 2 III-b 35,000      

Njësia e Administrimit të Ndihmës Ekonomike 

dhe Paaftësisë 17

Përgjegjës 1 III-a 38,000      

Specialist 3 III-b 32,000      

Specialist 10 III-b 29,000      

Specialist 1 III-b 32,800      

Ndihmes specialist 2 III 32,500        

Drejtoria e Kulturës, Arsimit, Rinisë dhe 

Sportit 7

Drejtor Drejtorie 1 II-b 58,000      

Sektori i Artit dhe Trashëgimise Kulturore 3

Përgjegjës 1 III-a 38,000      

Specialist 2 IV-a 29,000      

Sektori i Arsimit, Rinisë dhe Sportit 3

Përgjegjës 1 III-a 38,000      

Specialist 1 IV-a 29,000      

Specialist 1 III-b 29,000      

Drejtoria e Studimeve, Planifikimit dhe 

Koordinimit  të Investimeve 10

Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200      

Sektori i Koordinimit të Investimeve Bashkiake 4
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Kategoria Pozicioni Klasa
 Paga baze 

mujore  

Arsimi i mesem

Emërtimi Punonjës 
 I zgjedhur,  I 

emeruar 

Arsimi i lartë

Përgjegjës 1 III-a 42,500      

Specialist 1 III-b 37,000      

Specialist 1 III-b 36,000      

Specialist 1 III-b 35,000      

Sektori i Studimeve, projektimit të Investimeve 

Bashkiake 5

Përgjegjës 1 III-a 42,500      

Specialist 1 III-b 37,000      

Specialist 2 III-b 36,000      

Specialist 1 III-b 35,000      

Drejtoria e Kontrollit të Zhvillimit të Territorit 17

Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200      

Sektori i Lejeve të Ndërtimit dhe Kontrollit mbi 

Territorin 4

Përgjegjës 1 III-a 42,500      

Specialist 1 III-b 36,000      

Specialist 1 III-b 32,800      

Punonjes sekretarie 1 III 32,500        

Inspektoriati i mbrojtjes territorit 12

Kryeinspektor 1 III-a 45,000      

Specialist 1 III-b 37,000      

Specialist 2 IV-a 32,800      

Inspektor 2 III-b 32,800      

Inspektor 2 III-b 35,000      

Ndihmës inspektor 4 IV 33 400

Drejtoria e Bujqësisë, Zhvillimit rural dhe 

trajtimit te AMTP 10

Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200      

Specialist 2 IV-a 32,800      

Inspektor 5 III-b 32,800      

Specialist 2 III-b 40,000      

Drejtoria e Mjedisit, Pyjeve dhe Menaxhimit të 

Ujërave 6

Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200      

Specialist 4 III-b 29,000      

Specialist 1 III-b 27,000      

Drejtoria e Shërbimeve Publike, ndjekjes së 

Investimeve të infrastruktures 64

Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200      

Njësia e Monitorimit të Shërbimeve Publike 11

Përgjegjës 1 III-a 40,500      

Specialist 1 III-b 28,000      

Specialist 1 III-b 35,000      

Specialist 1 III-b 38,000      

Specialist 2 IV-a 32,800      

Evidencier 4 I 30,000        

Anketues 1 VI 34,500        
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Kategoria Pozicioni Klasa
 Paga baze 

mujore  

Arsimi i mesem

Emërtimi Punonjës 
 I zgjedhur,  I 

emeruar 

Arsimi i lartë

Sektori i Sinjalistikës, Transportit dhe Mobilitetit 3

Përgjegjës 1 III-a 42,500      

Specialist 1 III-b 40,000      

Specialist 1 III-b 35,000      

Sektori i Ndjekjes së Investimeve 3

Përgjegjës 1 III-a 45,000      

Specialist 2 III-b 35,000      

Sektori planifikimit te mirembajtjes se 

Infrastrukturës 3

Përgjegjës 1 III-a 40,500      

Specialist 2 III-b 35,000      

Sektori për Emergjencën dhe Mbrojtjen  Civile 3

Përgjegjës 1 III-a 40,500      

Specialist 1 III-b 28,000      

Specialist 1 III-b 32,800      

Njesia e Ofrimit te Sherbimeve të Ndriçimit 

publik, Sinjalistikës, dekorit dhe punë të tjera 

publike 40

Përgjegjës 1 III-a 47,000      

 Shërbimi i Mirëmbajtjes së Ndriçimit Rrugor 9

Teknik I mesem I specialiteteve te ndryshme 7 VI 30,000        

Manovrator autoshkalle 2 VI 30,000        

 Shërbimi i dekorit 3

Teknik I mesem I specialiteteve te ndryshme 3 VI 30,000        

 Shërbime te tjera publike 27

Punonjës ngarkim-shkarkimi 2 IV 28,500        

Bojaxhi 1 II 27,000        

Marangoz 1 II 27,000        

Roje 1 III 28,000        

Teknik për mirëmbajtje ndërtesash 1 VIII 34,000        

Evidencier 1 I 30,000        

Roje 3 III 28,000        

Punonjes sherbimi 2 I 26,000        

Shofer automjeti transporti mbi 2.5 ton dhe i 

mjeteve speciale 2 VII
33,000        

Evidencier 1 I 30,000        

Roje 3 III 28,000        

Punonjes sherbimi 7 I 26,000        

Roje 1 III 28,000        

Punonjes sherbimi 1 I 26,000        

Lagjet 15

Lagjia nr. 1 3

Inspektor 3 III-b 32,800      

Lagjia nr. 2 3

Inspektor 3 III-b 32,800      

Lagjia nr. 3 3
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Kategoria Pozicioni Klasa
 Paga baze 

mujore  

Arsimi i mesem

Emërtimi Punonjës 
 I zgjedhur,  I 

emeruar 

Arsimi i lartë

Inspektor 2 III-b 32,800      

Specialist 1 IV-a 28,000      

Lagjia nr. 4 3

Inspektor 2 III-b 32,800      

Evidencier 1 I 30,000        

Lagjia nr. 5 3

Inspektor 2 III-b 32,800      

Evidencier 1 I 30,000        

Numri i Punonjesve 310

     KRYETARI

 Voltana ADEMI
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Tabela I/1

Kategoria Pozicioni Klasa
Paga baze 

mujore 
Kryeinspektor 1 68,000            

Inspektor 1 49,500            

Punonjës Policie 22 44,000            

Numri i Punonjesve 24

     KRYETARI

Voltana ADEMI

POLICIA BASHKIAKE 

Arsimi i lartë Arsimi i mesem

Emërtimi Punonjës 
 I zgjedhur,  I 

emeruar 

VKB Nr. 26  Date 30.12.2019 "Për miratimin e Buxhetit , për vitin 2020 dhe planit buxhetor  afatmesem 

perfundimtar 2020-2022 të Bashkisë së Shkodrës"



NJESIA E MENAXHIMIT TE QENDRAVE KOMUNITARE Tabela I/2

Kategoria Pozicioni Klasa
Paga baze 

mujore 

Specialist 13 IV-a 25000

Punonjes menaxhim qendrash (komunitare) 1 VII 33,000       

Numri i Punonjesve 14

Tabela I/3

Arsimi i lartë

PUNONJES ME KONTRATE QE FINANCOHEN NGA 

DONATORET 

VKB Nr. 26  Date 30.12.2019 "Për miratimin e Buxhetit , për vitin 2020 dhe planit buxhetor  afatmesem perfundimtar 2020-

2022 të Bashkisë së Shkodrës"

Arsimi i mesem

Emërtimi Punonjës 
 I zgjedhur,  I 

emeruar 



Tabela I/4

Kategoria Pozicioni Klasa
 Paga baze 

mujore  

Punonjes sherbimi 30 I 26000

Numri i Punonjesve 30

     KRYETARI

Voltana ADEMI

PUNONJES SHERBIME PUBLIKE ME KONTRATE 

Punonjës Emer Mbiemer

Arsimi i lartë Arsimi i mesem

VKB Nr. 26  Date 30.12.2019 "Për miratimin e Buxhetit , për vitin 2020 dhe planit buxhetor  afatmesem perfundimtar 

2020-2022 të Bashkisë së Shkodrës"

Emërtimi



Punonjës Kategoria Pozicioni Klasa
Paga baze 

mujore 

Përgjegjëse  Gjendja Civile 1 IV-a 49000
Punonjes     Gjendja Civile  9 IV-b 38000

Pergjegjes  Gjendja Civile  NJA Ana Malit 1 IV-b 38000

Pergjegjes  Gjendja Civile  NJA Postribë 1 IV-b 38000

Pergjegjes  Gjendja civile    NJA Dajç 1 IV-b 38000

Pergjegjes  Gjendja Civile   NJA Velipojë 1 IV-b 38000

Pergjegjes e Gjendja Civile NJA Pult 1 IV-b 38000

Pergjegjes  Gjendja Civile  NJA Bërdice 1 IV-b 38000

Pergjegjes  Gjendja Civile  NJA  Rrethina 1 IV-b 38000

Punonjes    Gjendja Civile  NJA Rrethina 1 IV-c 29500

Punonjes    Gjendja Civile    NJA Guri  zi 1 XI 37000

Punonjes    Gjendja Civile    NJA Shale 1 XI 37000

Numri i Punonjesve 20

    KRYETAR

Voltana ADEMI

 

Tabela I/5

Emertimi

Arsimi i lartë Arsimi i mesem

Vendim nr. 187, datë 8.3.2017 "Për miratimin e strukturës dhe të niveleve të pagave të nëpunësve 

civilë/nëpunësve, zëvendësministrit dhe nëpunësve të kabineteve, në kryeministri, aparatet e 

ministrive të linjës, administratën e presidentit, kuvendit, komisionit qendror të zgjedhjeve, gjykatën 

e lartë, prokurorinë e përgjithshme, disa institucione të pavarura, institucionet në varësi të 

kryeministrit, institucionet në varësi të ministrave të linjës dhe administratën e prefektit"



Punonjës Kategoria Pozicioni Klasa
Paga baze 

mujore 

Specialist   QKB 2 IV-a 38,000                  

Numri i Punonjesve 2

     KRYETARI

Voltana ADEMI

STRUKTURA  ORGANIKE QKB  

Emertimi

Arsimi i lartë Arsimi i mesem

Tabela I/6

VKB Nr. 26  Date 30.12.2019 "Për miratimin e Buxhetit , për vitin 2020 dhe planit buxhetor  

afatmesem perfundimtar 2020-2022 të Bashkisë së Shkodrës"



Kategoria Pozicioni Klasa
Paga baze 

mujore 

Drejtor 1 III-a 40000

Sektori i financës dhe shërbimeve mbeshtetese

14

Pergjegjes 1 III-a/1 30000

Specialist 1 IV-a 30000

Specialist 1 IV-a 25000

Magazinier+biletashites, 1 III 28000

Teknik i objekteve sportive 1 III 28000

Operator ambienteve sportive 1 IV 28500

Roje 1 III 28000

Punetor terreni 7 I 26000

Sektori i inspektoreve te sportit 6

Trajner profesionist 1 IV-b 23000

Trajner profesionist 1 IV-b 25000

Fizioterapist 1 IV-b 25000

Specialist 2 IV-a 25000

Inspektor sportiv 1 V 29000

Numri i Punonjesve 21

Kategoria Pozicioni Klasa
Paga bazë 

mujore

Trajner i sportistave jo efektivë 34 200 lekë/ora 

Trajner i sportistave të nivelit të lartë jo efektiv 2 500 lekë/ora 
Mjek 1 I 46 000

Numri i Punonjesve 37

     KRYETARI

Voltana ADEMI

   STRUKTURA  ORGANIKE  SPORTKLUB   "VLLAZNIA"              

Emërtimi Punonjës

Arsimi i lartë Arsimi i mesem

VKB Nr. 26  Date 30.12.2019 "Për miratimin e Buxhetit , për vitin 2020 dhe planit buxhetor  afatmesem perfundimtar 

2020-2022 të Bashkisë së Shkodrës"

  Tabela II

PUNONJES  ME KONTRATE ME KOHE TE PJESSHME 

VKB Nr. 26  Date 30.12.2019 "Për miratimin e Buxhetit , për vitin 2020 dhe planit buxhetor  afatmesem perfundimtar 

Emërtimi Punonjës

Arsimi i lartë Arsimi i mesem

      Tabela II/1



                           Tabela III

Kategori

a
Pozicioni Klasa

Paga baze 

mujore 

Drejtor 1 III-a 44000

Sektori i finances dhe sherbimeve 

mbeshtetese 16

Pergjegjes 1 III-a/1 30000

Inventarizues+inspektor skene+rekuizitier 1 IV 28500

Magazinier dhe protokollist-arkivist , 1 I 30000

Rrobaqepes+garderobier 1 III 28000

Teknik për mirëmbajtje ndërtesash 1 VIII 34000

Grimier+parukier 1 III 28000

Ndriçues mixer+ Elektricist 2 II 27000

Punëtor skene 1 II 27000

Piktor +disenjator 1 IV 28500

Pastrues 2 I 26000

Marangoz 2 II 27000

Roje 2 III 28000

Trupa Artisike 20

Aktor 9 IV-a 32000

Aktor 1 IV-a 27000

Aktor 1 IV-b 27000

Regjisor 1 III-a/1 30000

Drejtues muzike 1 IV-a 32000

Instrumentist 2 IV-b 28000

Drejtues muzike 1 IV-a 27000

Mjeshter skene 2 VI 30000

Këngetar i muzikës popullore 2 V 29000

 QENDRA   KULTURORE "PJETER  

GACI" 4

Pergjegjes 1 III-a/1 32000

Drejtues Muzike 2 IV-a 27000

Koreograf 1 IV-a 25000

Numri i Punonjesve 41

     KRYETARI

Voltana ADEMI

STRUKTURA  ORGANIKE E TEATRIT  'MIGJENI'    

Emërtimi Punonjës

Arsimi i lartë Arsimi i mesem

VKB Nr. 26  Date 30.12.2019 "Për miratimin e Buxhetit , për vitin 2020 dhe planit buxhetor  

afatmesem perfundimtar 2020-2022 të Bashkisë së Shkodrës"



Kategoria Pozicioni Klasa
Paga baze 

mujore 

Drejtori  Dega Ek. e Kultures 1 III-a 43000

Sektori i finances dhe sherbimeve 

mbeshtetese 13

Pergjegjes 1 III-a/1 32000

Garderobier+Magazinier 1 III 28000

Pastrues 3 I 26000

Roje 8 III 28000

 BIBLIOTEKA " MARIN BARLETI 

"

Sektori I Librit dhe Mediatekes 8

K/Biblotekare 1 IV-a 30000

Klasifikatore 1 IV-b 27000

Biblotekare 6 IV-b 25000

MUZEU HISTORIK 6

Pergjegjes 1 III-a/1 34000

Historian 3 IV-a 26000

Vendi i Deshmise dhe Kujteses

Historian 1 IV-a 32000

Historian 1 IV-a 26000

Galeria e arteve 3

Pergjegjes 1 III-a/1 34000

Specialist 2 IV-a 25000

Numri i Punonjesve 31

     KRYETARI

Voltana ADEMI

 STRUKTURA  ORGANIKE E DEGES EKONOMIKE TE KULTURES

Emërtimi

Punonjës

Arsimi i lartë Arsimi i mesem

VKB Nr. 26  Date 30.12.2019 "Për miratimin e Buxhetit , për vitin 2020 dhe planit buxhetor  

afatmesem perfundimtar 2020-2022 të Bashkisë së Shkodrës"

Tabela IV



Kategoria Pozicioni Klasa
Paga baze 

mujore 

Drejtore 1 III-a 44000

Sektori i finances dhe sherbimeve 

mbeshtetese 8

Pergjegjes 1 III-a/1 32000

Specialist 2 IV-a 25000

Specialist 2 IV-b 23000

Evidencier 1 I 30000

Shofer automjeti transporti nen 2.5 ton 2 IV 28500

Çerdhe "1 Qeshori" 19

Pergjegjese 1 IV-b 23000

Kujdestare   14 I 26000

Infermiere 1 I 26000

Kuzhiniere 1 I 26000

Nd.Kuzhiniere  1 I 26000

Roje  1 III 28000

Çerdhe " M.Alimani " 10

Pergjegjes 1 IV-b 23000

Infermiere 1 I 26000

Kujdestare   5 I 26000

Sanitare  1 I 26000

Kuzhiniere 1 I 26000

Roje  1 III 28000

Çerdhe " Perash " 17

Pergjegjes 1 IV-b 23000

Infermiere 1 I 26000

Kujdestare   12 I 26000

Kuzhiniere 1 I 26000

N/Kuzhiniere 1 I 26000

Pastrues 1 I 26000

Çerdhe " Fluturat " 8

Përgjegjëse 1 IV-b 23000

Kujdestare   6 I 26000

Nd kuzhiniere 1 I 26000

Arsimi i mesem

VKM nr. 351, datë 19.4.2017 Për një shtesë në vendimin nr.175, datë 8.3.2017, të këshillit të ministrave, “Për 

trajtimin me pagë dhe shtesa mbi pagë të punonjësve mësimorë në arsimin parauniversitar”, 

VKM Nr.717, datë 23.6.2009, "Për pagat e punonjësve mbështetës të institucioneve buxhetore dhe të nëpunësve të 

disa institucioneve buxhetore” i ndryshuar

Administrata 

STRUKTURA  ORGANIKE E  DREJTORIA E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

VKB Nr. 26  Date 30.12.2019 "Për miratimin e Buxhetit , për vitin 2020 dhe planit buxhetor  afatmesem 

perfundimtar 2020-2022 të Bashkisë së Shkodrës"

Tabela V

Emërtimi Punonjës

Arsimi i lartë

1



Çerdhe " Ngjyrat " 4

Përgjegjëse 1 IV-b 23000
Kujdestare   3 I 26000

Numri i Punonjesve 67

Paga e 

grupit
Pozicioni Klasa

Paga baze 

mujore 

KOPSHTI BEP TUSHA,  ANEKS LAGJE 

NR.1, BERDICE
23

Drejtore kopshti me ushqim 1 1 45000

KOPSHTI BEP TUSHA 

Edukatore 1 2 34000

Edukatore 5 1 36650

Kuzhiniere 1 VI 34500

N/kuzhiniere 1 III 32500

Sanitare 3 I 30000

Kaldaist 1 III 32500

Roje 1 III 28000

ANEKS LAGJE NR.1

Edukatore 1 2 34000

KOPSHTE BERDICE

Edukatore 7 1 36650

Roje 1 II 31600

KOPSHTI TON ALIMHILLI, 

RRETHINA (BARDHAJ, GRUDE E RE, 

GUCI E RE) 22

Drejtore kopshti me ushqim 1 1 45000

KOPSHTI TON ALIMHILLI

Edukatore 7 1 36650

Edukatore 1 2 34000

Kuzhiniere 1 VI 34500

N/kuzhiniere 1 III 32500

Sanitare 4 I 30000

Roje 1 III 28000

KOPSHTE RRETHINA

BARDHAJ

Edukatore 2 1 36650

GRUDE E RE

Edukatore 3 1 36650

GUCI E RE

Edukatore 1 1 36650

KOPSHTI ISMET SALI BRUÇAJ 22

Drejtore kopshti me ushqim 1 1 45000

Tabela V/1

Emërtimi Punonjës

Arsimi i lartë Arsimi i mesem

2



Edukatore 13 1 36650

Kuzhiniere 1 VI 34500

N/kuzhiniere 1 III 32500

Sanitare 4 I 30000

Roje 2 III 28000

KOPSHTI GUERRILE,  SALO HALILI, 

POSTRIBE (MES MYSELIM, 

POSTRIBE) 13

Drejtore kopshti me ushqim 1 1 45000

KOPSHTI GUERRILE DHE SALO 

HALILI

Edukatore 5 1 36650

Kuzhiniere 1 VI 34500

N/kuzhiniere 1 III 32500

Sanitare 2 I 30000

KOPSHTE POSTRIBE

MES MYSELIM

Edukatore 1 1 36650

POSTRIBE

Edukatore 1 2 34000

Edukatore 1 1 36650

KOPSHTI 1 QERSHORI, ALI LAÇEJ, 

VELIPOJE, LIRIA 13

Drejtore kopshti me ushqim 1 1 45000

KOPSHTI 1 QERSHORI DHE ALI 

LAÇEJ

Edukatore 4 1 36650

Kuzhiniere 1 VI 34500

Sanitare 2 I 30000

KOPSHTE VELIPOJE

Edukatore 2 1 36650

Edukatore 1 2 34000

KOPSHTI LIRIA

Edukatore 1 1 36650

Edukatore 1 2 34000

KOPSHTI PEDAGOGJIKE DHE 

ISMAIL QEMALI, POSTRIBE 

(DRAGOç, DRISHT, KULLAJ) 8

Drejtore kopshti pa ushqim 1 1 42500

KOPSHTI PEDAGOGJIKE DHE 

ISMAIL QEMALI

Edukatore 3 1 36650

Sanitare 1 I 30000

KOPSHTI POSTRIBE

Edukatore 3 1 36650

3



KOPSHTI DESHMORET E 

PRISHTINES,MATI LOGORECI, 

PASHKO VASA 11

Drejtore kopshti pa ushqim 1 1 42500

KOPSHTI  MATI LOGORECI 

Edukatore 2 1 36650

Sanitare 1 I 30000

DESHMORET E PRISHTINES,

Edukatore 2 1 36650

Edukatore 1 2 34000

Sanitare 1 I 30000

KOPSHTI PASHKO VASA

Edukatore 2 1 36650

Sanitare 1 I 30000

KOPSHTI XHELAL JUKNI,  NDOC 

MAZI , GURI I ZI 20

Drejtore kopshti pa ushqim 1 1 42500

KOPSHTI XHELAL JUKNI

Edukatore 1 1 36650

Sanitare 1 I 30000

KOPSHTI NDOC MAZI

Edukatore 4 1 36650

Kuzhiniere 1 I 26000

Pastruese 2 I 26000

Sanitare 2 I 30000

Kujdestare 1 I 26000

KOPSHTE GURI I ZI

Edukatore 6 1 36650

Edukatore 1 2 34000

KOPSHTI FETI BARBULLUSHI, 

DOBRAÇ, GOLEM, HOT I RI, SHTOJ I 

VJETER, SHTOJ I RI
14

Drejtore kopshti pa ushqim 1 1 42500

KOPSHTI FETI BARBULLUSHI

Edukatore 2 1 36650

Sanitare 1 I 30000

KOPSHTI DOBRAÇ

Edukatore 1 2 34000

Edukatore 2 1 36650

KOPSHTI GOLEM 

Edukatore 2 1 36650

KOPSHTI HOT I RI

Edukatore 1 1 36650

KOPSHTI SHTOJ I RI

Edukatore 2 1 36650

4



SHTOJ I VJETER

Edukatore 2 1 36650

KOPSHTI 16 SHTATORI, AZEM 

HAJDARI, VETERINARE, ANA E 

MALIT,ZUES (RRETHINA)
18

Drejtore kopshti pa ushqim 1 1 42500

KOPSHTI 16 SHTATORI

Edukatore 3 1 36650

KOPSHTI AZEM HAJDARI

Edukatore 2 1 36650

Pastruese 1 I 26000

KOPSHTI VETERINARE

Edukatore 2 1 36650

Sanitare 1 I 30000

KOPSHTE ANA E MALIT

Edukatore 5 1 36650

Edukatore 2 2 34000

ZUES (RRETHINA)

Edukatore 1 1 36650

KOPSHTI PERIFERIA, DAJÇ 8

Drejtore kopshti pa ushqim 1 1 42500

KOPSHTI PERIFERIA

Edukatore 1 2 34000

Edukatore 3 1 36650

KOPSHTE DAJÇ

Edukatore 3 1 36650

Numri i Punonjesve 172

     KRYETARI

Voltana ADEMI
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Kategoria Pozicioni Klasa

Paga baze 

mujore 

Drejtor 1 III-a 40000

Sektori i Finances 4

Pergjegjes 1 III-a/1 34000

Specialist 1 IV-a 32000

Magazinier 1 III 32500

Llogaritar i mesem 1 I 30000

SEKTORI I SHERBIMIT TE MIRëMBAJTJES

11

Specialist 2 IV-a 34000

Kujdestar 5 IV-a 28000

Teknik i mesem i specialiteteve të ndryshme 1 VI 30000

Punonjes sherbimi 3 I 26000

 QENDRA KULTURORE E FEMIJEVE 7

Drejtor QKF 1 1 48950

P/Sektori QKF 3 1 42900

Instruktore QKF 1 1 40150

Roje 1 II 31600

Sanitare 1 I 30000

Punonjësit e shërbimeve mbështetëse, Arsimi  

bazë 135

Specialiste 1 IV-a 25000

Sekretare 2 VIII 35400

Sanitare 42 I 30000

Teknik për mirëmbajtje ndërtesash 1 VIII 34000

Teknik i mesem i specialiteteve të ndryshme 1 VI 30000

Punonjes sherbimi 24 I 26000

Pastruese 16 I 26000

Roje 32 III 28000

Roje 16 II 31600

 SHKOLLA SPECIALE "3 DHJETORI" 7

Shofer 1 IV 33400

Kuzhiniere 1 VI 34500

Pjatalarese 1 II 31600

Magaziniere 1 V 34100

Roje 1 II 31600

Sanitare 2 I 30000

Punonjësit e shërbimeve mbështetëse, Arsimi i 

Mesëm 43

Tabela VI

VKM nr. 351, datë 19.4.2017 Për një shtesë në vendimin nr.175, datë 8.3.2017, të këshillit të ministrave, “Për 

trajtimin me pagë dhe shtesa mbi pagë të punonjësve mësimorë në arsimin parauniversitar”, 

VKM Nr. 175, datë 8.3.2017 “Për trajtimin me pagë dhe shtesa mbi pagë të punonjësve mësimorë në arsimin 

parauniversitar” 

VKB Nr. 26  Date 30.12.2019 "Për miratimin e Buxhetit , për vitin 2020 dhe planit buxhetor  afatmesem 

perfundimtar 2020-2022 të Bashkisë së Shkodrës"

Arsimi i mesem

VKM Nr.717, datë 23.6.2009, "Për pagat e punonjësve mbështetës të institucioneve buxhetore dhe të nëpunësve të 

disa institucioneve buxhetore” i ndryshuar

Emërtimi Punonjës

Arsimi i lartë
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Kategoria Pozicioni Klasa

Paga baze 

mujore 

Arsimi i mesem

Emërtimi Punonjës

Arsimi i lartë

Pergjegjes 1 III-a/1 30000

Sekretare 7 IX 36000

Sanitare 19 I 30000

Baze prodhuese 1 IV 33400

Roje 2 III 28000

Roje 13 II 31600

Numri i Punonjesve 208

KONVIKTET

Kategoria Pozicioni Klasa
Paga baze 

mujore 
Konviktet e shkollave "Prenk Jakova", "Shejnaze 

Juka" , "Arben Broci" 11
 

Drejtor i konvikteve 1 1 61000

Kujdestar 7 1 39300

Kujdestar 3 2 36650

Sektori  i  sherbimeve mbeshtetese 30

Pergjegjes 1 III-a/1 36000

Shperndares ushqimesh 2 IV 28500

Kuzhinier 2 I 26000

N/Kuzhiniere 3 I 26000

Pjatalarese 3 I 26000

Rrobaqepese 1 I 26000

Rrobalarese 3 I 26000

Pastrues 8 I 26000

Roje (nate) 3 III 28000

Roje 4 III 28000

Numri i Punonjesve 41

     KRYETARI

Voltana ADEMI

Tabela VI/1

Emërtimi Punonjës

Arsimi i lartë

VKB Nr. 26  Date 30.12.2019 "Për miratimin e Buxhetit , për vitin 2020 dhe planit buxhetor  afatmesem 

perfundimtar 2020-2022 të Bashkisë së Shkodrës"

Arsimi i mesem

VKM Nr. 175, datë 8.3.2017 “Për trajtimin me pagë dhe shtesa mbi pagë të punonjësve mësimorë në arsimin 

22



STRUKTURA ORGANIKE e "DREJTORIA E SHËRBIMIT TE MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPËTIMI"    

Tabela VII

Punonjës Niveli Grada Paga bazë 

për gradë

Shtesa për 

natyrë të 

Arsimi i larte Arsimi i mesem

Emertimi Kategoria Pozicioni Klasa

Paga 

baze 

mujore 

Drejtor i sherbimit te MZSH-se ne nivel 

vendor 1 I larte Komisar  zjarrfikes 85000 6000

Sektori i Inspektimit dhe parandalimit 3

Shef sektori i MZSH-se ne drejtorine ne nivel 

vendor 1 I mesem Kryeinspektor zjarrfikës 65000 6000

Inspektor parandalimi i MZSH-se ne nivel 

vendor 1 I mesem Inspektor zjarrfikës 56000 6000

Inspektor parandalimi i MZSH-se ne nivel 

vendor 1 I mesem Inspektor zjarrfikës 56000 6000

Sektori i financës dhe sherbimeve 

mbeshtetese 3

Përgjegjës 1 Fk.administrativ III-a/1 30000

Specialist 1 Fk.administrativ IV-a 28000

Magazinier dhe Protokollist-arkivist 1 Fk.administrativ I 30000

 Sektori per Ndërhyrjen dhe Shuarjen e  

Zjarreve 29

Shef sektori i MZSH-se ne drejtorine ne nivel 

vendor 1 I mesem Inspektor zjarrfikës 56000 6000

Komandant sherbimi 4 Baze Kryezjarrfikës 48000 8000

Punonjës ne sallen operuese 4 Baze Kryezjarrfikës 48000 8000

Luftues/shpëtues/drejtues automjeti 17 Baze Zjarrfikës 46000 8000

Luftues/shpëtues/drejtues automjeti 3 Baze Asistent zjarrfikës 40000 7000

Numri i Punonjesve 36

     KRYETARI

Voltana ADEMI

VKB Nr. 26  Date 30.12.2019 "Për miratimin e Buxhetit , për vitin 2020 dhe planit buxhetor  afatmesem perfundimtar 2020-2022 të Bashkisë së Shkodrës"

VKM nr. 350, datë 19.4.2017 “Për trajtimin me pagë dhe shtesa mbi pagë të punonjësve të shërbimit të mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimin” 

VKM nr. 895, date 21.12.2016 “Për kriteret e ecurisë dhe fitimit të gradave, njësimin e funksioneve korresponduese për çdo gradë, paraqitjen, formën dhe specifikimet të 

gradave të shërbimit të mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimit”
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Kategoria Pozicioni Klasa
Paga baze 

mujore 

Titullar Institucioni 1 IV-a 49000
Sektori i Finances dhe sherbimeve mbeshtetese 6

Pergjegjes 1 III-a/1 30000

Magazinier dhe Protokollist-arkivist 1 I 30000

Roje 4 III 28000

Sektori i Ujitjes dhe Kullimit 13

Përgjegjës Sektori i institucionit vendor 1 IV-b 38000

Specialist ne institucionet vendore 3 IV-c 29500

Teknik I mesem 4 VI  34500

Manovrator makineri e rende 2 XIV 39800

Punonjes Mirmbajtje 3 IV 33400

Përgjegjës Sektori i institucionit vendor 1 IV-b 38000

Specialist ne institucionet vendore 2 IV-c 29500

Teknik I mesem 11 VI  34500

Numri i Punonjesve 34

Tab. VIII/1

Kategoria Pozicioni Klasa

Vrojtues 10 I 26000

Numri i Punonjesve 10

     KRYETARI

Voltana ADEMI

STRUKTURA ORGANIKE E  "DREJTORIA E SHERBIMEVE BUJQESORE DHE PYJORE"           

VKB Nr. 26  Date 30.12.2019 "Për miratimin e Buxhetit , për vitin 2020 dhe planit buxhetor  afatmesem 

perfundimtar 2020-2022 të Bashkisë së Shkodrës"

Sektori I Shërbimit Pyjor 14

Arsimi i mesem

Emërtimi Punonjës

Tabela VIII

Klasa
Paga baze 

mujore 

Vendim nr. 187, datë 8.3.2017 "Për miratimin e strukturës dhe të niveleve të pagave të nëpunësve 

civilë/nëpunësve, zëvendësministrit dhe nëpunësve të kabineteve, në kryeministri, aparatet e ministrive të linjës, 

administratën e presidentit, kuvendit, komisionit qendror të zgjedhjeve, gjykatën e lartë, prokurorinë e 

përgjithshme, disa institucione të pavarura, institucionet në varësi të kryeministrit, institucionet në varësi të 

ministrave të linjës dhe administratën e prefektit" i ndryshuar

VKB Nr. 26  Date 30.12.2019 "Për miratimin e Buxhetit , për vitin 2020 dhe planit buxhetor  afatmesem 

perfundimtar 2020-2022 të Bashkisë së Shkodrës"

VKM Nr.717, datë 23.6.2009, "Për pagat e punonjësve mbështetës të institucioneve buxhetore dhe të nëpunësve 

të disa institucioneve buxhetor” i ndryshuar

Arsimi i lartë

VROJTUES ME KONTRATE  

Emërtimi
Punonjës

Arsimi i lartë Arsimi i mesem


